

Link do produktu: <https://sklep.corioocs.pl/balsam-mineral-lashbrow-my-lamination-1ml-saszetka-p-20819.html>



Balsam Mineral Lashbrow MY LAMINATION 1ml saszetka

Cena brutto	19,90 zł
Cena netto	16,18 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	11522
Producent	Brak

Opis produktu

Mineral Lashbrow

Rewelacyjny sprzymierzeniec rzęs i brwi wzbogacony o 12 aktywnych składników oraz promotory przenikania : Minerale (miedź, magnez, cynk, siarka, sód), sole z Morza Martwego, ekstrakt z wodorostów, olej ze słodkich migdałów, kwas hialuronowy, ekstrakt z planktonu, ekstrakt z truskawek, gliceryna.

Miedź - bierze udział w procesie wytwarzania barwnika , wpływa na nasycenie włosów kolorem oraz ich sprężystość.

Cynk - reguluje proces budowy włosów , dzięki niemu włosy są bardziej elastyczne, mniej się przesuszają, a także rzadziej wypadają.

Magnez - jeden z najistotniejszych pierwiastków dla naszego organizmu. Odgrywa kluczową rolę w produkcji białek, w tym głównie keratyny, która buduje włosy. Co więcej: niedobór magnezu powoduje wzmożone rozdawanie się włosów i nadmierną kruchość pasm.

Sód - odpowiada za właściwe nawilżenie i elastyczność włosa , zapobiega elektryzowaniu się włosów

Ekstrakt z alg - doskonale nawilżają włosy , nadają zdrowego wyglądu

Kwas Hialuronowy - mocno nawilża , poprawia miękkość i elastyczność włosów

Siarka- siarka, bierze udział w syntezie keratyny, która jest głównym budulcem struktury włosa. Ponieważ nie jest ona wytwarzana przez organizm, musi zostać dostarczona z zewnątrz.

Sól z morza martwego - nadaje objętości włosom oraz wzmacnia je.

Olej ze słodkich migdałów -regeneruje włosy, nadaje im blasku i nawilża

Ekstrakt z Planktonu - wiąże wodę dzięki czemu wykazuje silne działanie nawilżające.

Nie zawiera: Parabenów, Parafiny, Olejów Mineralnych, Barwników, Silikonu, Formaldehydu. Zawartość: 15 ml

Sposób użycia: Nanieść odpowiednią ilość na długość rzęs lub brwi za pomocą mikropędzelka, 2-3 mm od skóry. Pozostaw na 5 minut. Wyczyść mikroszczoteczką do góry.

Ostrzeżenia:

Do użytku na zewnętrznego, do użytku profesjonalnego

Przeprowadzić test tolerancji.

Zamknij dobrze po każdym użyciu.

Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Przechowywać w chłodnej temperaturze i unikać bezpośredniego światła.

Produkt nie może wejść w kontakt z oczami. Nie pozostawia śladów na skórze i rzęsach. Unikaj kontaktu z błonami śluzowymi.

Produkt nie nadaje się do stosowania u osób poniżej 18 roku życia.

Nie stosować w okresie ciąży i/lub karmienia piersią.

Produkt do zabiegu laminowania rzęs i brwi.